
Monitor Polski Nr 50 - 900- Poz. 565 i 566 

3) pozostawić reklamację bez uwzględnienia, dorę
czając reklamującemu decyzję wraz z uzasadnie
niem. 

2. Decyzje konsula w sprawach reklamacji są 
ostateczne. 

§ 11. Zgłoszone w czasie udostępniania spisów 
wyborców do publicznego wglądu oczywiste błędy 
w danych dotyczących wyborcy prostuje się bezpo
średnio w spisie wyborców. 

§ 12. Obwodowa komisja wyborcza dopisuje do 
spisu wyborców w dniu wyborów: 

1) osobę, która przedstawi zaświadczenie o prawie 
do głosowania; zaświadczenie to komisja dołącza 
do spisu wyborców, 

2) osobę nie wpisaną do spisu wyborców, jeżeli udoku
mentuje ona posiadanie obywatelstwa polskiego 

oraz zamieszkiwanie na terenie obwodu głosowa
nia. Przepis § 2 ust. 3 i 4 stosuje się odpowiednio. 

§ 13. W rozumieniu uchwały konsulem jest kie
rownik urzędu konsularnego, a w przypadku braku 
w danym państwie takiego urzędu - wyznaczony 
przez Ministra Spraw Zagranicznych członek persone
lu dyplomatycznego przedstawicielstwa dyplomatycz
nego, wykonujący funkcję konsula. 

§ 14. W sprawach nie uregulowanych w niniejszej 
uchwale w zakresie sporządzania spisów wyborców 
stosuje się odpowiednio przepisy uchwały, o której 
mowa w § 3 ust. 2. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
W Łączkowski 

566 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 2 października 1995 r. 

w sprawie wzoru karty do głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 18 pkt 4 ustawy z dnia 27 września 
1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 67, poz. 398 i Nr 79, poz. 465, z 1993 r. Nr 45, 
poz. 205 oraz z 1995 r. Nr 95, poz. 472) Państwowa Ko
misja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Karta do głosowania w wyborach Prezyden
ta Rzeczypospolitej Polskiej drukowana jest na papie
rze formatu A-4 lub A-5 w zależności od liczby zareje
strowanych kandydatów, jednakowym rodzajem 
i wielkością czcionki. 

2. Karta do głosowania ma pośrodku, w górnej 
części karty, napis "Karta do głosowania w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu ...... Kan-
dydaci na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej". 

3. Nazwiska i imiona zarejestrowanych kandyda
tów umieszczone na karcie do głosowania w kolejno
ści alfabetycznej są oddzielone, w równych odstę
pach, liniami ciągłymi. 

4. Na karcie do głosowania w jej dolnej części 
umieszczona jest informacja o sposobie głosowania 
i warunkach ważności głosu oraz po prawej stronie 
umieszczony w procesie ' druku odcisk pieczęci Pań
stwowej Komisji Wyborczej, a po lewej stronie -
oznaczenie miejsca na umieszczenie pieczęci obwodo
wej komisji wyborczej. 

f 

§ 2. Wzór karty do głosowania stanowi załącznik 
do uchwały. 

§ 3. W przypadku drugiej tury głosowania, o któ
rej mowa wart. 8b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 września 
1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Pol
skiej (Dz. U. Nr 67, poz. 398 i Nr 79, poz. 465, z 1993 r. 
Nr 45, poz. 205 oraz z 1995 r. Nr 95, poz. 472), stosuje 
się karty w formacie A-6, sporządzone w sposób i we
dług wzoru, o którym mowa w § 1 i 2, z tym że doda
je się pośrodku, w górnej części karty, napis "DRUGA 
TURA GŁOSOWANIA". 

§ 4. Tracą moc: 

1) uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 18 
października 1990 r. w sprawie wzoru karty do gło
sowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Monitor Polski Nr 40, poz. 314), 

2) uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 
listopada 1990 r. w sprawie wzoru karty do po
nownego głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 9 grudnia 1990 r. 
(Monitor Polski Nr 44, poz. 347). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
W Łączkowski 

t 



Monitor Polski Nr 50 - 901 - Poz. 566 i 567 

Załącznik do uchwały Państwowej Ko
misji Wyborczej z dnia 2 października 
1995 r. (poz. 566) 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

w dniu 

Kandydaci na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

1. . ...... .. .. .. ...... . ... .. ............................ . .... .. .. . 
(nazwisko i imię - imiona) 

2 ... . ... .. ... . . .. ............. . ............... .. ....... . ........ . 

3 ....... .. . . ..... . ... . ................................. . ....... . . 

4 ....... ... ........................................ . ............ . 

5 ........ .. ........... . ......................................... . 

6 ......... . ............... . ..................................... . 

Informacja 

Głosować można tylko na jednego kandydata, stawiając znak "x" z prawej strony po jego 
nazwisku i imieniu . 

Postawienie znaku "x" w sposób, o jakim wyżej mowa, po nazwisku więcej niż jednego kan
dydata lub niepostawienie tego znaku po żadnym nazwisku spowoduje nieważność głosu. 

(miejsce na pieczęć 
obwodowej komisji wyborczej) 

567 

(pieczęć 

Państwowej Komisji Wyborczej) 

OBWIESZCZENIE PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 2 października 1995 r. 

o wynikach wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, przeprowadzonych w województwie 
szczecińskim i województwie wrocławskim w dniu 1 października 1995 r. . 

Na podstawie art. 5 pkt 1 ustawy z dnia 10 maja 
1991 r. - Ordynacja wyborcza do Senatu Rzeczypo
spolitej Polskiej (Dz. U. z 1994 r. Nr 54, poz. 224) 
Państwowa Komisja Wyborcza podaje do publicznej 
wiadomości wyniki wyborów uzupełniających do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej . 

Dnia 1 października 1995 r. odbyły sięwybory uzu
pełniające do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w 2 
okręgach wyborczych stanowiących obszar woje
wództw szczecińskiego i wrocławskiego. Wybory prze
prowadziła Państwowa Komisja Wyborcza, 2 okręgo
we komisje wyborcze i 1048 obwodowych komisji wy
borczych. W skład okręgowych i obwodowych komisji 
wyborczych powołano 8786 wyborców. 

II 

Wyniki głosowania na senatorów 

Województwo szczecińskie 

W okręgu wybierano 1 senatora spośród 4 kandy
datów. 

Liczba uprawnionych do głosowania wyniosła 
714.418 osób. 

W głosowaniu wzięło udział 70.908 osób; fre
kwencja wyborcza wyniosła 9,92%. 

Głosów nieważnych oddano 1.557, co stanowi 
2,20% ogólnej liczby głosów. 

Głosów ważnych oddano 69.351, co stanowi 
97,80% ogólnej liczby głosów. 


